
 
Roman Przybył 
 
Pan Roman Przybył  jest absolwentem Politechniki Warszawskiej oraz wielu studiów podyplomowych, 
a także specjalistycznych  szkoleń w zakresie zarządzania i finansów; m.in. MBA Swinburne University 
w Melbourne, INSEAD w Fontainebleau,  IMD w Lozannie, Instituto de Empresa w Madrycie, Fudan 
University School of Management w Szanghaju, University of Chicago Graduate School of Business, 
Harvard Business School w Cambridge, MA. 
 
Od początku swej kariery zawodowej związany jest z budownictwem. Pracował  na budowach w Polsce, 
RFN, Iraku i Abu Dhabi na stanowiskach począwszy od kierownika robót po kierownika kontraktów.  
Zajmował się także ofertowaniem i negocjowaniem kontraktów inżynieryjnych w kraju, na Bliskim i 
Dalekim Wschodzie, w Rosji, na Litwie, na Łotwie, w Turkmenistanie, w RPA oraz w USA. 
 
Posiada szerokie doświadczenie w zakresie  rozwoju firm oraz ich restrukturyzacji; inicjował oraz 
współtworzył strategie rozwoju dla spółek z Grupy Creditanstalt, Lafarge, Budimex, Trakcja oraz 
Elektrobudowa. Pracował jako Dyrektor Inwestycyjny w Creditanstalt Sankt Galen Fund Management 
oraz jako Wiceprezes Zarządu w Lafarge odpowiedzialny za Business Development i Strategię.  W ciągu 
ostatnich 15 lat pełnił funkcje Prezesa Zarządu i Dyrektora Naczelnego Elektromontażu Poznań (Grupa 
Budimex) oraz giełdowych: Trakcji i  Elektrobudowy. 
 
Przewodniczył i współprzewodniczył także Radom Nadzorczym kilkunastu spółek związanych z branżą 
budowlaną, w tym: Pfleiderer (d.ZPW Grajewo), Chemet (Tarnowskie Góry), Budopol (Kraków), 
Fadroma (Wrocław),  Metalplast (Kalisz),  Rawent (Skierniewice),  ŚFUP (Świdnica),  Lafarge Cement, 
Lafarge Gips,  Dolina Nidy,  Kauno Tiltai (Litwa), PEUiM (Białystok),  Torprojekt (Warszawa), 
PRKiI (Wrocław), Energotest (Gliwice), Vector (Rosja),  Saudi Elektrobudowa (Arabia Saudyjska). 
 
Zasiadał we władzach polskich i europejskich stowarzyszeń branżowych; był m.in.inicjatorem 
powstania i pierwszym prezesem Polskiego Stowarzyszenia Gipsu oraz Polskiego Stowarzyszenia 
Elektroinstalacyjnego, a także członkiem zarządu  Eurogypsum (Bruksela) i wiceprezydentem 
Construction Products Europe ( Bruksela). 
 
Przez wiele lat współpracował z najlepszymi polskimi i światowymi firmami doradczymi w zakresie 
tworzenia strategii,  restrukturyzacji oraz przejęć i połączeń. 
 
Posiada praktyczną znajomość, wynikającą z przeprowadzonych pod jego kierunkiem wdrożeń,  
systemów informatycznych typu Business Inteligence:  JD Edwards w Lafarge,  SAP w Elektromontażu,  
Microsoft Dynamics w Trakcji oraz Elektrobudowie. 
 
Skutecznie negocjował i współpracował z przedstawicielami władz centralnych i lokalnych wszystkich 
szczebli oraz ze związkami zawodowymi. Otrzymał z rąk Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 
tytuł: „Pracodawca przyjazny pracownikom”. 
 
Swoje doświadczenie i umiejętności chce wykorzystać w obszarach: zarzadzania projektami, 
restrukturyzacji i rozwoju biznesu oraz  zarządzania strategicznego i operacyjnego.  
 
 


